páginas  dinâmicas  e  fixas,  disponibilização  de  links  para  outras  páginas
institucionais e disponibilização de e-mails institucionais, ouvidoria e serviço
de assessoria  em Gestão em Transparência  Pública para apoio  no Portal
Nacional de Transparência Pública e Confúcio.
VALOR GLOBAL: R$5.976,00 (cinco mil, novecentos e setenta e seis reais).
BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133, de 2021.

Reconhecimento em 20 de fevereiro de 2024, a Dispensa de Licitação nº
3/2024,  fundamentada no art.  75,  II,  da Lei  nº  14.133,  de 2021,  e  suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado